Institdt pre vyskum prace a rodiny IVPR
Zupné nam. 5-6, 812 41 Bratislava

Faktura detail vyuctovanie zalohovej fa 23-009/2020

Cislo faktury

Prijemca tovaru/sluzby
Dodavatel

Sidlo dodavatela

ICO dodavatela

Datum prijatia dokladu
DPH v %

Suma vratane DPH
Mena

Oznacenie tovaru/sluzby
Identifikdcia zmluvy
Identifikdcia objednavky

21-103/2020

IVPR

Verlag Dashofer, sro
Zeleznidiarska 13, 81499 Bratislava
35730129

25.5.2020

0

0

EUR

online kniznica BOZP

4500046513



